Chojnice, dnia 22-06-2009r.

PRiWZ.341-3/09

O D P O W I E D Z I    N A    P Y T A N I A 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

BUDOWĘ KOMPLEKSU SPORTOWEGO MOJE BOISKO-ORLIK 2012

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 – tekst jednolity; Dz. U. Nr 171 z 2008 r. poz. 1058) Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Programów Rozwojowych i Współpracy Zagranicznej udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 22.06.2009r., dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą Budowa kompleksu sportowego Moje boisko-Orlik 2012, ogłoszonego dnia 15.06.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 191738 – 2009. 
Pytanie nr 1: 
„Przedmiar robót – Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych. Poz. 19, 20, 21 podano montaż kamer. Proszę o podanie typu kamer.”

Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Typ kamer określony został w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot – Instalacja systemu monitoringu CCTV E-04 w punktach 2.2.2, 2.2.3 oraz 2.2.4; stanowiącej element Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 2: 
„Przedmiar robót – Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych. Poz. 23 podano montaż urządzenia do cyfrowego zapisu obrazu. Proszę o podanie typu i danych technicznych urządzenia”.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Typ i dane techniczne urządzenia do cyfrowego zapisu obrazu określone zostały w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot – Instalacja systemu monitoringu CCTV E-04 w punkcie 2.2.1; stanowiącej element Załącznika nr 1 do SIWZ.
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